Al s.^o que mal mata a su esclavo, es vasallo, se le
carriga y pena de la s.^{ta} dición, 3. fin. infra de
his qui vel, alieni, suus sunt. leg. 6. tit. 21. p. 2. ibi
q.^o si intolerabili videatur servitia domini, cogatur
ipsum servum vendere leg. 1. et 2. ff. cod. tit. leg. 1. C. de
emend. serv. C. 1. §. (primum), dico quicunque ad voca-
tionem et pace tenenda Vbi Comm. DD. Gram. decill.
102. P. Solozan. de indiaum. gubernat.^o lib. 2. cap. 29.
n. 58. Ponce decill. 39. n. 36. Navarra. de gravam.
Vasall. puz lud. 6. p.^{te} 1. Prato tom. 1. cap. 11. per
tom. 2. cap. 1. an. 9. Bou decill. 260.

n. 15. D. Valenz^a Consi. 93. an. 180. et Consi. 160.
y Con muchos al conli. 21. an. 25. e 2 segg^s

Waller

W. H. Waller, Com. B. 180. et Com. No. 110.
y Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

La Com. No. 110. et Com. B. 180. et Com. No. 110.

Vectigal.

V. de Republican. & Vectigalib⁹
2. can. lib. 2. c. 22. et 28. et de iudic. f. 3. g. 21.

Amay. in leg. 6. C. de excusat. mur. lib. 10. in sum.
donos. lib. 3. c. 9. infra

Si como el Carácter sigilalibie de unaley. y el
Juez, segun la Voluntad, del testad^r Goma. 1. Ver.
Cp. 1. n. 22. c. 2. infra Verb. Voluntas

Columbz distantes a Columbar, per spation unius
leues n. potunt occidi ne venari sint, 2. Canon. Cp.
28. n. 25.

Et qui illas Capit quon penam incurrit leg. 1. n. 8.
lib. 2. Recop. leg. 22. c. 23. n. 22. p. 3. Barmis. leys
penales p. 2. Com. 32. n. 3. fol. 23.

Venatio quando sit venalis et quam. Venationem affe-
rat, leg. 2. n. 5. p. 2.

1870

Mr. J. B. ...
Department of ...

[Faint, illegible handwriting]

V^o tit. 9. lib. 3. Recop. Vbi Arceus, et Navon. Gutz.
 2. Canonic. lib. 2. Cap. 21, et 28. et de utell. p. 3. Cap. 21.
 Amay. in leg. 6. C. de excusat mun. lib. 10. Antum.
 donat. lib. 3. Cap. 9. dicitur